РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 71
                                                                              2 апреля 2012 года

О назначении  временнно исполняющего полномочия главы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.

                 Рассмотрев представление и.о. главы городского поселения  город Макарьев Сурковой С.С. о назначении временно исполняющего полномочия главы городского поселения город Макарьев Совет депутатов второго созыва
                                                     РЕШИЛ:

1. Назначить  временно исполняющим полномочия главы городского поселения город Макарьев Макарьевского района Костромской области заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев ИЛЬИНА Сергея  Владимировича.
2. Решение вступает в силу 10 апреля 2012 года и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».
 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ                                                                     С. ГРАЧЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                                  Е. ОБИЧКИН